איסור יציאה מן הארץ ורשמתי בפני הצהרת המשיב, כי אין ברשותו דרכון.

ד. אני מורה על מתן צו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

להבטחת תנאי השחרור, אני מורה כדלקמן:

א. תחתם התחייבות עצמית בסך של 25,000 ₪.

ב. תחתם ערבות צד ג' של כל אחד מהמפקחים בסך של 25,000 ₪.

ג. יופקד סך במזומן של 20,000 ₪.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ה, 03/12/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר שנתתי דעתי לפסיקה שהוגשה לעיוני ולמצבם הכלכלי של הורי המשיב, מצאתי לקבוע כי יופקד סך במזומן של
.₪ 15,000

תנאי לשחרור יהווה הפקדת סך של 5,000 ₪ ותינתן אורכה להפקדת יתרת הסכום עד ליום 10.12.2014.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ה, 03/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשלב זה לא מצאתי לאפשר למשיב לצאת לכל התפילות המבוקשות, אלא אך לתפילת השחרית באופן שיוכל להתלוות
לאביו בפיקוחו המתמיד לתפילה זו בבית הכנסת הצמוד לחצר ביתם, ברח' חזון איש וזאת בין השעות 07:30-09:00.

יתר תנאי השחרור יעמדו על כנם.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ה, 03/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת